12. Закон України Про повну загальну середню освіту (Закон України від 16 січня 2020 року № 463-
IX)

13. Закон України Про позашкільну освіту (Закон України від 22 червня 2000 року № 1841-III)

14. Закон України Про Збройні Сили України (Закон України від 06 грудня 1991 року № 1934-XII)

15. Закон України Про дошкільну освіту (Закон України від 01 січня 2025 № 3788-IX)

16. Закон України Про забезпечення функціонування української мови як державної (Закон України
від 25 квітня 2019 року № 2704-VIII)

17. Закон України Про ратифікацію Європейської хартії місцевого самоврядування (Закон України
від 15 липня 1997 року № 452/97-ВР)